Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа

«Хозяйственно-эксплуатационная служба»

________________________________________________________________

623550 Свердловская область, р.п. Пышма ул. Кирова - 17 (34372) 2-12-93

ОГРН-1116613000481 ИНН-6613010471 КПП-663301001

_______________________________________________________________

р.п. Пышма                                                                 « 26 » декабря   2023  г.

ПРИКАЗ № 146

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

          В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», протокола № 4 от 24.11.2016 года

заседания комиссии Пышминского городского округа по противодействию

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий  по противодействию коррупции в МКУ

ПГО «Хозяйственно-эксплуатационная служба»  на 2024 год (приложение

№1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ПГО

«Хозяйственно-эксплуатационная служба»                            П.И. Исаков